
z,di A“”q (o)sOSad q
& Página £

COMERCIO E SERVICO YeEnatAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA a
CNPJ: 51.689.269/0001-68 INSC. ESTADUAL: 07.151248-9

AV DA ABOLICAO, 3450/202, BAIRRO: MUCURIPE, FORTALEZA /CE, CEP 60.165-082

E-MAIL: amacomercial0iWgmail.com FONE: (85) 9 8899.6899

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.05.06.2
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240405/0001-08

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE
NOME DE FANTASIA: AMA COMERCIO E SERVIÇOS
RAZÃO SOCIAL: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME, CNPJ: 51.689.269/0001-68

Insc. Estadual; 07.151248-9 - Insc. Municipal: 843560-0

Optante pelo simples: (x)sim (jnão
ENDEREÇO: Avenida da Abolição, 3450/202, bairro: Meireles, Fortaleza-CE, CEP:60.165-082

Telefone: (85) 3264-2869 Celular: 9 8899.6899 E-Mail: amacomercialO1 (Qgmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:
Gilcelia Amanda Maria Lima Sá, Brasileira, Cearense, casada, Empresaria, endereço Avenida da Abolição 3450/202 - Meireles —

CEP:60165-082, Fortaleza-CE, cargo/função: Proprietária, CPF 849.580.143-49 RG 97031082753 SSPCE

Telefone: (85) 9.8899.6899 E-Mail: amacomercialO1 (Ogmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ, praça de pagamento:

Fortaleza/CE
ITEM DESCRIÇÃO UND | QUANT MARCA VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL
ANATÔMICA. FABRICADO EM MATERIAL

DE POLIPROPILENO ATÓXICO, COM

CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL

APROPRIADO PARA COLOCAR
1 | SABONETE E ESPONJA, VÁLVULA EM

UND | 200 CAJOVIL R$ 26,00 R$ 5.200,00

PVC COM LACRE PARA ESCOAMENTO

DA ÁGUA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25
LITROS, PESO SUPORTADO ATÉ 20 KG,

NAS CORES ROSA, AZUL E VERDE.

BOLSA DE PLÁSTICO SIMPLES. ALÇAS
DE OMBRO, 1 BOLSO FRONTAL COM

FECHAMENTO EMZÍPER, ABERTURA

SUPERIOR COM ZÍPER, FORRO
2 | PLÁSTICO PARA FACILITAR A

UND | 200 CAJOVIL R$ 28,60 R$ 5.720,00

HIGIENIZAÇÃO, MEDIDAS
APROXIMADAS: (A XL X C): 32CM X

18CM X 42CM E TAMANHO G

KIT CALÇA E CAMISETA INFANTIL
3 | TECIDO 100% ALGODÃO TAMANHO P.

KIT | 200 | EUMAC BABY R$ 3,90 R$ 780,00

CONJUNTO PAGÃO COMPOSTO POR 3

PEÇAS CONFECCIONADAS EM MALHA
4

[450 FIOS, 100% ALGODÃO, NAS CORES
CONJ| 200 | EUMAC BABY R$ 9,00 R$ 1.800,00

DIVERSAS
KIT DE CAMISETAS TAMANHO ÚNICO

PARA RECÉM-NASCIDO EM TECIDO

5 | 100% ALGODÃO E CORES VARIADAS, KIT | 200 | EUMAC BABY R$ 4,55 R$ 910,00

MODELO CAMISETA REGATA E PACOTE

COM 03 UNIDADES.



LIC,“908 Cira* fa
e)

Ss :

5 MA ERRapágina oqaPs
COMERCIO E SERVICO RRPa

AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA vi
CNPJ: 51.689.269/0001-68 INSC. ESTADUAL: 07.151248-9

AV DA ABOLICAO, 3450/202, BAIRRO: MUCURIPE, FORTALEZA/CE, CEP 60.165-082
E-MAIL: amacomercial0LW gmail.com FONE: (85) 9 8899.6899

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ

ÁGUA DE COLÔNIA INFANTIL SEM
ÁLCOOL TESTADA

6 | DERMATOLOGICAMENTE UND | 200 BIOMATIKA R$ 7,80 R$ 1.560,00
ACONDICIONADO EM FRASCOS COM NO
MÍNIMO 100 ML.

KIT CUEIROS FLANELADOS CONTENDO
03 UNIDADES EM TECIDO DE 100%

7
LALGODÃO, ENNIO BOXSOCM,

KIT | 200 | EUMAC BABY R$ 13,70 R$ 2.740,00

BORDADOS E CORES VARIADAS.

FITA ADESIVA PARA FRALDAS FITA

No) CREPE INDICADA PARA FIXAÇÃO DE
8 [FRALDAS DE PANO OU PLÁSTICAE O | UND | 200 CREMER R$ 3,75 R$ 750,00

ROLO MEDINDO 19MM DE LARGURA X

20M DE COMPRIMENTO.
FRALDAS DE TECIDO, PACOTE COM 5
UNIDADES EM TECIDO DUPLO, EXTRA

9 | ABSORVENTE, COM BAINHAS, TECIDO | PCT | 200 | INCOMFRAL R$ 14,30 R$ 2.860,00
100% ALGODÃO, MEDIDA MÍNIMA DE
70X70CM
FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P
POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO

SUPER ABSORVENTE, FILME DE
POLIETILENO, FIOS DE ELASTANO, coM | PCT | 200 | CONFORT R$ 18,70 R$ 3.740,00

FITA ADESIVA PARA FIXAR, PACOTE
COM 24 UND

LENÇOS UMEDECIDOS COM SISTEMA
DE ABERTURA PUXAFÁCIL, PARA

11 | FACILITARA RETIRADA DE UM LENÇO | PCT | 200 | COTTONLINE R$ 3,25 R$ 650,00
DE CADA VEZ. PACOTE DE 50

QÚ UNIDADES. MEDIDA 20X15 CM
MEIAS PARA RECÉM-NASCIDO 100%DA SRA NATURAL

PAR | 200 KDINHO R$ 1,30 R$ 260,00

KIT BANHO EM MATERIAL DE
13 | RESISTENTE COM BLISTER CONTENDO | KIT | 200 MURANO R$ 7,80 R$ 1.560,00

1 SABONETEIRA, 1 ESCOVA E 1 PENTE.

SABONETE EM BARRA INFANTIL
14 | FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, COM NO UND | 200 | GIOVANNA BABY R$ 3,90 R$ 780,00

MÍNIMO 90 G.
KIT DE SAPATINHOS E LUVINHAS EM
MALHA 100% ALGODÃO

SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL,
NEUTRO, ANTIALÉRGICO, DE 200 ML

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE,

16 | REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - | UND | 200 BIOMATIKA R$ 8,10 R$ 1.620,00

MS, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE,
PRAZO DE VALIDADE E DATA DE
FABRICAÇÃO ESTAMPADA NA

EMBALAGEM.

10

12

15 KIT | 200 EUMAC BABY R$ 3,40 R$ 680,00



COMERCIO E SERVICO
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51.689.269/0001-68 INSC. ESTADUAL: 07.151248-9
AV DA ABOLICAO, 3450/202, BAIRRO: MUCURIPE, FORTALEZA/CE, CEP 60.165-082

E-MAIL: amacomercial0lO gmail.com FONE: (85) 9 8899.6899
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ

TOALHA COM CAPUZ SUPER
ABSORVENTE, TECIDO GROSSO SEM
FUROS, COLORIDO LISO AZUL, VERDE E
ROSA (TODOS EM TONS BEBÉ)

UND | 200 EUMAC BABY R$ 13,65 R$ 2.730,00
MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 90
CM, 90% ALGODÃO E 5% POLIÉSTER
TROCADOR PORTÁTIL PARA BEBÊ
DIMENSSÕES 66 X 40 X1. MATERIAL
ESPUMA EM ALGODÃO. O TROCADOR

18 | DEVE POSSUIR UM LADO UND | 200 EUMAC BABY R$ 18,20 R$ 3.640,00O IMPERMEÁVEL, TORNANDO A LIMPEZA
RAPIDO E FÁCIL. POSSUI CORDINHA
PARA ARMAZENAGEM E TRANSPORTE

17

Valor total da proposta: R$ 37.980,00 (trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais)

Validade da proposta de preços: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente
a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Declaro que compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição
Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta
vigentes na data de entrega das propostas

dy Fortaleza-CE, 20 de maio de 2024

GILCELIA AMANDA Assinado de forma digital por
GILCELIA AMANDA MARIA

MARIA LIMA LIMA SA:84958014349
Dados: 2024.05.20 10:52:49SA:84958014349 Mis

Gilcelia Amanda Maria Lima Sá
Proprietário
RG: 97031082753 SSP/CE
CPF: 849.580.143-49

|51.689.269/0001-68]
AMA COMERCIO E SEVIÇOS LTDA

AVENIDA DA ABOLIÇÃO 34so/202
MEIRELES - CEP 80165-082

FORTALEZA- CE a


